
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

DE CR ET O   
DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  

 
 

N. 8  DEL 22/01/2018 
 

O G G E T T O  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.40 
POSTI DI CPS OSTETRICA/O CAT. D, DA ASSEGNARE AGLI ENTI DEL SSR DEL 
FVG - 1^ UTILIZZO GRADUATORIA - MODIFICA A DECRETO 7 DEL 
17/01/2018 
 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
dott.ssa Tecla Del Dò 

nominato con decreto n. 9 del 27.01.2017 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore Amministrativo f.f. dott.ssa Elena Pitton nominata con decreto n. 9 del 27.01.2017 

e dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 

Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

RICHIAMATO: 
- il decreto del Direttore Generale n.113 del 02/11/2017 ad oggetto “Concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n.40 posti di c.p.s. ostetrica/o cat. D da assegnare agli Enti 
del Servizio Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia – Approvazione graduatoria di 
merito” 
- i relativi bandi d’indizione - prot.n. 24056 del 19/10/2016 con scadenza il 17/11/2016 - e di 
riapertura termini - prot.n.1321 del 18/01/2017 con scadenza il 16/02/2017-; 
- il decreto del Direttore Generale n.118 del 14/11/2017 ad oggetto “Concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n.40 posti di c.p.s. ostetrica/o cat. D da assegnare agli Enti 
del Servizio Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia – Approvazione graduatoria dei 
vincitori e assegnazioni”; 
- il decreto del Direttore Generale n.7 del 17/01/2018 ad oggetto “Concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n.40 posti di c.p.s. ostetrica/o cat. D da assegnare agli Enti 
del Servizio Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia – 1^ utilizzo graduatoria” 
 
ATTESO che successivamente all’adozione del decreto 7/2018 sono pervenute ulteriori 
indicazioni da parte delle Aziende interessate in ordine ai fabbisogni dichiarati così come si 
evince dalla documentazione agli atti; 
 
RITENUTO necessario pertanto modificare, come di seguito riportato, l’ulteriore fabbisogno 
correlato al 1^ utilizzo di graduatoria e indicato nel citato decreto 7/2018: 
 
ENTI UNITA’ ASSEGNATE 
AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA 1 
AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI 3 
AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE  12 
ASUI UDINE 7 
I.R.C.C.S. BURLO  6 
TOTALE 29 

 
PRECISATO che all’Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Udine sono assegnati n.7 
candidati di cui n.3 attualmente in servizio con contratto di lavoro a tempo determinato 
ovvero con rapporto di somministrazione di lavoro temporaneo presso la stessa e utilmente 
collocati nello scorrimento della graduatoria; 
 
RITENUTO, pertanto, al fine di soddisfare i fabbisogni sopra evidenziati: 
- di assegnare n.29 candidati secondo l’ordine di graduatoria dei vincitori come da prospetto 
allegato n.1 che fa parte integrante del presente provvedimento, 
- di dare atto che il presente provvedimento modifica e sostituisce integralmente il decreto n.7 
del 17/01/2018; 
 
DATO ATTO che per le assegnazioni alle singole Aziende/Enti sono stati utilizzati in sequenza 
i seguenti criteri: 
- richiesta delle Aziende/Enti, 
- per il personale già in servizio con rapporto di lavoro a tempo determinato o di 
somministrazione: l’Azienda/Ente di appartenenza, 
- preferenze dei singoli, ove possibile; 
 



 

 

RITENUTO di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende/Enti del SSR per il 
seguito di competenza dando atto che agli stessi spetta la verifica della documentazione 
prodotta dai candidati assegnati; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo f.f. e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 
per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 
1. di utilizzare la “graduatoria dei vincitori” del concorso pubblico per titoli ed esami a n.40 

posti di c.p.s. ostetrica/o cat. D da assegnare agli Enti del SSR del FVG - approvata con 
decreto n.118 del 14/11/2017;  

 
2. di assegnare, al fine di soddisfare gli ulteriori fabbisogni delle Aziende/Enti in premessa 

evidenziati n.29 candidati, secondo l’ordine di graduatoria dei vincitori come indicato nel 
prospetto allegato n.1 che fa parte integrante del presente atto; 

 
3. di dare atto che il presente provvedimento modifica e sostituisce integralmente il decreto 

n.7 del 17/01/2018; 
 
4. di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende/Enti del SSR per il seguito di 

competenza dando atto che agli stessi compete la verifica della documentazione prodotta 
dai candidati assegnati. 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott.ssa Tecla Del Dò  Direttore Generale f.f. 

F.to dott.ssa Elena Pitton  Direttore Amministrativo f.f.  

F.to dott. Michele Chittaro  Direttore Sanitario 

 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
1 allegato1.pdf 
 
 
 
 



 Atto n. 8 del 22/01/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 22/01/2018 15:34:59
IMPRONTA: 72B80D65A665F7B430EE3D0A33312F56FD2FE5635772FA395F2A1D9D0AF32A15
          FD2FE5635772FA395F2A1D9D0AF32A15CB89DD205B4FEE0C925F40F2A2D49B87
          CB89DD205B4FEE0C925F40F2A2D49B871CF995B301C633A5E0D0E3E973D7E87C
          1CF995B301C633A5E0D0E3E973D7E87CA3740ABF8DA83209AFA39FD8D7DD5ED4

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 22/01/2018 15:39:34
IMPRONTA: A63C379B32AEF1C2C6E13E7A67558FCB7AC8B6EC4CF0017D29A7F99AF7D1DB4D
          7AC8B6EC4CF0017D29A7F99AF7D1DB4DEA2F5D940F786BD5CF4A7BED33B52924
          EA2F5D940F786BD5CF4A7BED33B52924DF03E10F124A0C608B612557AA1D6E37
          DF03E10F124A0C608B612557AA1D6E37033CFE7CE761CB8D6DC9829DAA174D0F

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 22/01/2018 15:44:51
IMPRONTA: BB70A1A6465BC3654DFE8D70DE47A9697C19F3AB0DF2BD5EB8634AFCD6189084
          7C19F3AB0DF2BD5EB8634AFCD61890848D9D3C0FB9386296C6DC493D6591FEEA
          8D9D3C0FB9386296C6DC493D6591FEEA1A173394E0CF943FD52ED14BF2B0BBAA
          1A173394E0CF943FD52ED14BF2B0BBAAAFE856CB653FD09B9B0F2EA3B9CECC89



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 8 del 22/01/2018 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 8 del 22/01/2018 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 22/01/2018, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 22/01/2018, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Laura De Bellis 

 
 
Udine 22/01/2018 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 8 del 22/01/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA DE BELLIS
CODICE FISCALE: DBLLRA67P66L483I
DATA FIRMA: 22/01/2018 15:50:50
IMPRONTA: 90B182B4D38C89A1B82D8AE4427221293B8D0988CE60ECDBE5B0CD3C425C1ABE
          3B8D0988CE60ECDBE5B0CD3C425C1ABE591BEBB124039D52FA46CB9F7727E72E
          591BEBB124039D52FA46CB9F7727E72E1EC47BFD390F6D293DB3AE312AB523D4
          1EC47BFD390F6D293DB3AE312AB523D412D07D633AADC5FC23EA4E7312627FAB



EGAS
Concorso pubblico n.40 posti di c.p.s. ostetrica/o cat. D da assegnare agli Enti del SSR FVG

All.1

LOFORESE CLAUDIA 08/10/1992 42 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

RAFFAELLI IRENE 10/04/1992 43 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

HERVATICH GIULIA 06/02/1994 44 IRCCS BURLO GAROFOLO

GRISANTI GIULIA 30/07/1992 45 IRCCS BURLO GAROFOLO

CIFLIKU ELIANA 01/08/1989 46 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

GHENO SARA 21/07/1990 47 AAS N.2 BASSA FRIULANA - ISONTINA DI GORIZIA

CICOGNOLA LUCREZIA 25/10/1988 48 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

CHITTARO PAMELA 16/02/1988 49 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

COSTA ELENA 07/10/1992 50 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

CASTELPIETRA ELENA 04/09/1985 51 IRCCS BURLO GAROFOLO

CASTRO DORIANA 26/09/1992 52 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

MELIS NATASHIA 02/05/1993 53 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

CURVO SILVIA 26/01/1993 54 IRCCS BURLO GAROFOLO

LUPPARELLI MARTINA 10/12/1992 55 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

CUZZOCREA ANNA 14/10/1987 56 AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI

PANAROTTO MARTA 21/02/1991 57 AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI

LIVA FRANCESCA 02/12/1989 58 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

BRATTOLI CONCETTA 20/04/1990 59 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

MARINO LUCIA IOLE 18/08/1989 60 AAS N.3 ALTO FRIULI - COLLINARE - MEDIO FRIULI

PARISI EMANUELA 19/06/1987 61 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

MARCHETTI MICHELA 03/11/1991 62 IRCCS BURLO GAROFOLO

BIANCHINI MERAVIGLIA BENEDETTA 14/04/1991 63 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

ZIVELONGHI SILVIA 01/06/1993 64 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

TRISOLINI FLORIANA 15/12/1991 65 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

TENUZZO SARA 08/08/1994 66 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

COLETTI GIADA 22/11/1993 67 IRCCS BURLO GAROFOLO

PANE DORIANA 26/07/1992 68 AAS N.5 FRIULI OCCIDENTALE DI PORDENONE

PRATESI ANNA 11/01/1990 69 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE

PIZZI GIULIA 26/07/1989 70 AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE



 Atto n. 8 del 22/01/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 22/01/2018 15:35:39
IMPRONTA: 63ECDC76D7DF0BEB890C44AC9C75E1EBA247400DCDDDCA452795AE0283D4F351
          A247400DCDDDCA452795AE0283D4F3514AF0DF8D438E60A43AF0EB48F6BC72A1
          4AF0DF8D438E60A43AF0EB48F6BC72A138960ADD17307085B4D78044B53A6AA6
          38960ADD17307085B4D78044B53A6AA6F6F3011C76AF0E010D7D2833FAEF513E

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 22/01/2018 15:39:21
IMPRONTA: 589DC21FB4607FEF1421367365699A9BE22597BC18A4B8AE143832E263F14161
          E22597BC18A4B8AE143832E263F141618FBCE9F8816EF1A1E2039691AC106407
          8FBCE9F8816EF1A1E2039691AC10640715C685294BDA69109063377AA121CDAA
          15C685294BDA69109063377AA121CDAAFEA1E858456703A9E9E2FE51D6D07600

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 22/01/2018 15:47:16
IMPRONTA: 620D5AC4B84B51E9BD07EEAF45D445D8B45F0E380048DDA9977EBDEC8ABFBBEC
          B45F0E380048DDA9977EBDEC8ABFBBECA9FFAF5D1D459E2FCC86E9AC4DF3831E
          A9FFAF5D1D459E2FCC86E9AC4DF3831E969D8C4B5929DAB41CBE30B4C2F31460
          969D8C4B5929DAB41CBE30B4C2F31460134F205E86AA97A47A398D5F5A3CD75E


